
МИНИСТЕРСТВООБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ и молодЁжной
политики КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
ОТ !Ё ‘ 47% №9 27919?

г. Краснодар

() реализации проекта "Шахматы в школе"
в общеобразовательных организациях

Краснодарского края в 2019/2020 учебном году

В целях популяризации интеллектуального вида спорта шахматы среди
обучающихся общеобразовательных организаций Краснодарского края
приказываю:

1. Утвердить перечень общеобразовательных организаций Краснодар-
ского края, реализующихпроект "Шахматы в школе" в 2019/2020 учебном год!
согласно приложению к настоящему приказу.

2. Ректору государственного бюджетного образовательного учреждения
дополнительного профессиональном образования "Институт развития образо-
вания" Краснодарскогокрая (Никитина И.А.) организовать методическоеи ни-
формационное сопровождение реализации проекта в муниципальных образова-
ниях Краснодарского края.

'

3. Руководителю государственного бюджетного учреждения Краснодар—
ского края "Центр развития физической культуры и спорта системы образова-
ния" (Гошко К.В.) организовать мониторинг реализациишахматного образова-
ния в общеобразовательныхорганизациях Краснодарского края с предоставле-
нием аналитической информации в отдел общего образования в управлении
общего образования в срок до 25 декабря 2019 г. и 20 мая 2020 г,

4. Контроль за выполнением данного приказа возложить на начальника
управления общего образования министерстваобразования, науки и молодеж-
ной политики Краснодарского края Мясищеву Е.В.

5. Приказ вступает в силу с даты его подписания.

Министр 19/719‘97 ЕВ. Воробьева



2 З

31.4)

[ЧМГО

№

г—

.о

›—

'зь

`;

ШЬ) ым :>.“

Выселковский район МБОУ СОШ№ 6 п. Газырь
МБОУ СОШ№ 7 ст. Новодонецкой
МБОУ СОШ№ 8 п. Бейсуг
МБОУ СОШ№ 9 ст. Крупской
МБОУ СОШ№ 1 1 ст. Новогражданской
МБОУСОШ№ 12 ст. Новобейсугской
МБОУ СОШ№ 13 п. Гражданский
МБОУ СОШ№ 14 х. Бейсужек Второй
МБОУ СОШ№ 15 ст. Бузиновской
МБОУ СОШ№ 16 ст. Балковская
МБОУ СОШ№ 17 ст. Выселки
МБОУ СОШ№ 18 ст. Новомалороссийской
МБОУ ООШ№ 19 ст. Александроневской
МБОУООШ№ 20 с. Заря
МБОУ СОШ № 25 ст. Новомалороссийской

,)

ы

ы

ш

ы

ь)

ш

ы

ы

ы

ы

ы

…

ыы

шшышшшшшшыюшмюю.Фэюыгъиёчгчг—РРИЧФШ

Ь-Ь-Ьдь

ВЧ.—ЦО

Ь)

%>-

Ю›

Ю.)

Ю)

Ь)

Ь)

Ь)

Ь)

ЬЭШЬ)

Ь-Ь-Ь-«Ь-Ь-Ь

стяг»…

№1.".“

Гулькевичский район МАОУ СОШ№ 1

МАОУ СОШ№ 2
МАОУ СОШ№ 3

МАОУ СОШ№ 4
МАОУ СОШ№ 6
МАОУ СОШ№ 7

МАОУ СОШ№ 8

МАОУ СОШ№ 9
МАОУ СОШ№ 10
МАОУ СОШ№ 12
МАОУ СОШ№ 13

МАОУ СОШ№ 14
МАОУ СОШ№ 15
МАОУ СОШ№ 16
МАОУ СОШ № 17
МАОУ СОШ№ 18
МАОУ СОШ№ 19
МАОУ СОШ№ 21
МАОУ СОШ№ 22
МАОУ СОШ№ 23
МАОУ СОШ№ 24
МАОУ СОШ№ 25

шыышыкмшшшы

ФФФФШШШШШШШКДЦЪШ.шъчеортэоълёъдэчно

!>

ья

Ь.)

С;

и

[цыкл

Ь)

ФФФФФ

№395"

Динской район БОУ СОШ№ 1

БОУ СОШ№ 3

АОУ СОШ№ 4
БОУ СОШ№ 5

БОУ СОШ№ 6
БОУ ООШ№ 7

БОУ ООШ№ 9
БОУ СОШ№ 10
БОУ СОШ№ 13
БОУ ООШ№ 14
МАОУ СОШ№ 15

БОУ СОШ№ 20


